
PRIRODNO-MATEMATI.KI FAKUTTET NI5

PIB: 100558023

VISEGRADSKA 8R.33

18000 Nrs

Republika Srbija

Datum: 0L.L2.2OZL

Broj: lM6l7-0L

Na osnovu tlona 146. stav 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,\luZbeni glosnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Vrednost ugovora (bez PDV): 225.576,00

Vrednost ugovora {sa PDV): 270.684,00

Valuta: RSD

AEKAH

:]-J(A O DOOELI UGOVORA

l"lpo$. 4p lleprarla Bacrrueerh

1

NATUdiIAC: PRIRODNO-MATEMATTEKI FAKUTTET N!5

Referentni broj: OPD-0ilO|O21-

Naziv nabavke: Nabavka laboratorijske opreme

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021.lS F02-0041343

Vrsta ugovora ! Radovi I oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 380@000

Naziv predmeta / partije: Partija 7 - Binokularni stereomikroskop - binokularna lupa

Procenjena wednost predmeta / partije (bez pDV-a): 330.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjeku:

SUPERLAB lxx),101822498, Milutina Milankovida, 25, Beograd (Novi Beograd), 11070, srbija



I'orl.rr I o ;lorlrrpku

['J.trtv ; r'',1 r tl rl,r

l(r'l lrtol

Vr',t,r po,,1rrpk,r

Bro; i daturn odltrkt' o tprovorJcnju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za iavnu nabavku

OBRAZLOZTruIT

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-01O/021

Otvoreni postupak

L334lL-O7, L5.LL.2OzL

2.418.000,00

38000000-taboratorijska, optiEka i precizna oprema (osim naoiara)

Nabavka laboratorijske opreme

DA

2O2uS F02-0041343

Javni poziv

19.11.2021

29.LL.2O2L 10:00:00

lme iprezime

DuIan Kragii

a

Violeta Mitii

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovi6

Ranko Selmii

Podaci o predmetu / partijama



Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

7

Partija 7 - Binokularni stereomlkroekop - binokulama lupa

330.000,00

Gene

z
-a-t-a

.J



Podacl o otvaranju

Datum i vrema otvaranja: 29.11.2021 10:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u: 29.11.2021 10:01:54

I

Podizvoda6iOblik ponude Oznaka / broj ponude

NE 28.11.2021. 16:38:20Samostalno p21-26283SUPERLAB DOO, Milutina Milankovi6a,25, 11070, Beograd (Novi
Beograd), Srbija

Ponuda6

NESamostalno 2063t21MEGA SOLUTION
Beograd), Srbija

DOO, slDSKA, 10, 11070, Beograd (Novi 28.11.2021. 20:2326



Analitiiki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:7 Podacioceni
Naziv partije: Partija 7 -
Binokulami steraomikroskop -
binokulama lupa

Ponudac Cena Cena (sa
PDV)

Ostall zahtevl

Valuta Rok I na6ln Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 45 DANA 3O.OO

ODLOZENO

RSD 45 dana 45.00
nakon
isporuke

Oetall zahtevl

Valuta

MEGA SOLUTION DOO 558612.00 670334.40

SUPERLAB DOO 225576.OO 270684.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Rok i nadin
pla6anja

Rok vaZenja
ponude

60

Rok valenJa
ponude

90

Broj partije:7
Naziv parlije: Partija 7 -
Binokulairi stereomikroekop -
binokulama lupa

Podacl o cenl

icenaPonuda6

MEGA SOLUTION DOO

SUPERLAB DOO

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

SUPERLAB DOO

Cena (sa
PDV)

558612.00 670334.40

Rok
isporuke
[dan]

30.00

225576.00 270684.00

RSD 45 DANA
ODLOZENO

RSD 45 dana
nakon
isporuke

45.00

Partfla 7 - Blnokularnl ste]eomikrcskop - binokularna lupa

60

90

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

225.576,00

lznos (sa PDV) Valuta

270.684,00 RSD
T

I
--



Ut;ovor Cer se dodeliti

Strkob rnteresa koli 1e utvrden i mere koje
s;u povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

ObrazloZenje izbora Ponuda ponuda6a Superlab doo je najpovotjnija i u sktadu je sa tehnidkom specifikacijom.

Ponudad

SUPERLAB DOO

Rang Obrazlolenje ranga

Cena ponud e: 225.576,00 RSD1

Bira se

DA



Ponuda ponudaia superlab doo je najpovoljn'rja i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19)

/

I


